
EWU-Turnier: C Speyer

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smoke is my Daddy1 336 Goldmann, Andrea 25620 24502 6 68,5BAWÜ
Genuine Red Baron2 6 Walter, Sabrina 20519 24710 5 68RLP
Daron3 344 Kauth, Lena 12685 21023 4 67RLP
Pepper Kings Josie4 166 Homberg, Heike 25126 29556 3 64,5RLP
Mrs Trouble Jo4 337 Darnehl, Maike 20744 10421 3 64,5RLP
Budy Dream6 307 Müller, Nina 24583 27477 1 64RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. 
2. 

Budy Dream1 307 Müller, Nina 24583 27477 5 64RLP
Lil Sanny Su2 251 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4 63SAAR
Dualy Chex3 281 Domanski, Rebecca 22559 29572 3 54,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Budy Dream1 307 Müller, Nina 24583 27477 5 63RLP
Juwel2 340 Vetter, Lena 20518 11313 4 60RLP
Lil Sanny Su3 251 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 56,5SAAR
DK Lady Beth4 341 Kopf, Leony 22323 23737 2 54BAWÜ
Dualy Chex5 281 Domanski, Rebecca 22559 29572 1 53,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Budy Dream1 307 Müller, Nina 24583 27477 5RLP
Delta Got A Gun2 192 Krämer, Fabienne Christi 16762 29544 4HES
Juwel3 340 Vetter, Lena 20518 11313 3RLP
Lil Sanny Su4 251 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Speyer

Dualy Chex1 281 Domanski, Rebecca 22559 29572 5RLP
Juwel2 340 Vetter, Lena 20518 11313 4RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Daron1 344 Kauth, Lena 12685 21023 5 67RLP
Genuine Red Baron2 6 Walter, Sabrina 20519 24710 4 66,5RLP
GV Crome Plated Star2 278 Hoffmann, Sandra 22264 22112 4 66,5RLP
Jacsons Dream EJ4 332 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 2 66RLP
Budy Dream5 307 Müller, Nina 24583 27477 1 64,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sun Little Lady1 292 Mühlum, Saskia 24913 26397 6RLP
Mrs Trouble Jo2 66 Lacroix, Christine 12496 10421 5RLP
Jacsons Dream EJ3 332 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 4RLP
Lil Sanny Su4 251 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3SAAR
Vipers First Kiss5 285 Hasenfuß, Ines 28375 29415 2XRLP
Jasper Taris6 273 Glassl, Christin 24912 25907 1RLP

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cielo May Flower1 334 Weber, Dominik 22653 25342 5 70RLP
Jacsons Dream EJ2 332 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 4 67,5RLP
Genuine Red Baron3 6 Walter, Sabrina 20519 24710 3 67RLP
Lone Leah Gun4 316 Both, Lisa 21093 28132 2 66,5XRLP
Daron5 344 Kauth, Lena 12685 21023 1 64RLP

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Daron1 344 Kauth, Lena 12685 21023 5 71RLP
GV Crome Plated Star2 278 Hoffmann, Sandra 22264 22112 4 68,5RLP
Nonchalant3 111 Trautwein, Heike 9511 24575 3 66XRLP
Genuine Red Baron4 6 Walter, Sabrina 20519 24710 2 63RLP
Jacsons Dream EJ4 332 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 2 63RLP
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EWU-Turnier: C Speyer

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nonchalant1 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5XRLP
Jacsons Dream EJ2 332 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 4RLP
GV Crome Plated Star3 278 Hoffmann, Sandra 22264 22112 3RLP
Daron4 344 Kauth, Lena 12685 21023 2RLP

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Genuine Red Baron1 6 Walter, Sabrina 20519 24710 5RLP
GV Crome Plated Star2 278 Hoffmann, Sandra 22264 22112 4RLP
Nonchalant3 111 Trautwein, Heike 9511 24575 3XRLP
Cielo May Flower4 333 Maisch, Anna-Christina 24820 25342 2RLP
Jacsons Dream EJ5 335 Weber, Dominik 22653 21426 1RLP

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Whiz Remedy1 69 Ruppaner, Patrick 4536 23902 5 67,5RLP
Monty2 287 Holl, Andreas 13749 29015 4 65,5RLP
Joe Blue Bay3 143 Riva, Giovanni 17478 27718 3 64RLP
WW Red Bull3 294 Graf, Stefanie 26597 26870 3 64XRLP
PK Miss Daisy Rey5 248 Wendler, Michaela 16583 28628 1 57BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smoke is my Daddy1 336 Goldmann, Andrea 25620 24502 6 71BAWÜ
TK Black Jockes2 22 Storck, Dunja 11144 16509 5 69,5RLP
Wonder3 319 Weingärtner, Helga 15534 11643 4 69BAWÜ
MR Freckles Crockett4 270 Schmidt, Angelika 20980 19580 3 68,5RLP
Whiz Remedy5 69 Ruppaner, Patrick 4536 23902 2 65,5RLP
Mrs Trouble Jo6 66 Lacroix, Christine 12496 10421 1 65RLP
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EWU-Turnier: C Speyer

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TK Black Jockes1 22 Storck, Dunja 11144 16509 5RLP
Mrs Trouble Jo2 66 Lacroix, Christine 12496 10421 4RLP
Whiz Remedy3 69 Ruppaner, Patrick 4536 23902 3RLP
Winterglanz4 318 Abt, Melanie 17274 16943 2RLP
WW Red Bull5 294 Graf, Stefanie 26597 26870 1XRLP

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hot Blazing Chrome1 271 Schmidt, Karl-Heinz 3113 26185 5RLP
Whiz Remedy2 69 Ruppaner, Patrick 4536 23902 4RLP
Sun Little Lady3 292 Mühlum, Saskia 24913 26397 3RLP
TK Black Jockes4 22 Storck, Dunja 11144 16509 2RLP
Smoke is my Daddy5 336 Goldmann, Andrea 25620 24502 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FR Gunner B Sisi1 235 Heil, Johannes 28613 29578 5 67,5BAWÜ
Ses Mr Boogi2 276 Lenz, Lena-Viktoria 25802 28327 4 65,5RLP
Docs J Deltas Luck3 236 Heil, Johannes 28613 29579 3 64BAWÜ
Coran (Ninjo)4 263 Schmidt-Tauscher, Nadi 25918 16474 2 63,5BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Coran (Ninjo)1 263 Schmidt-Tauscher, Nadi 25918 16474 4 67BAWÜ
RLP

Piedmont2 321 Kull, Fabian 26995 28226 3 60,5RLP
Docs J Deltas Luck3 236 Heil, Johannes 28613 29579 2 48BAWÜ
Ses Mr Boogi4 276 Lenz, Lena-Viktoria 25802 28327 1 41,5RLP
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EWU-Turnier: C Speyer

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Aviano1 275 Brecht, Franziska 26141 26592 5BAWÜ
Ses Mr Boogi2 276 Lenz, Lena-Viktoria 25802 28327 4RLP
Piedmont3 321 Kull, Fabian 26995 28226 3RLP
Samira4 231 Zahn, Michelle 23510 25591 2RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs J Deltas Luck1 236 Heil, Johannes 28613 29579 5BAWÜ
Blacks Just Dynamic2 283 Beetz, Julia 28191 29742 4BAWÜ
Janick3 282 Deigentasch, Martina 24183 27223 3BAWÜ
Big Valley Boy4 286 Gengnagel, Marion 17968 20250 2RLP
Amor 4075 348 Schäfer, Anne 25240 29278 1RLP

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Randy West1 53 Leibrock, Dieter 26773 26493 5 65RLP
Hesa Hickory Alibi2 338 Griesemer, Thomas 26084 16486 4 60,5RLP
Mr Cherokee Cowboy3 269 Petri, Simone 22102 25333 3 58,5RLP
PK Miss Daisy Rey4 247 Hruschka, Deborah 19943 28628 2 52,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Badgers Sweet Mystery1 253 Sauter, Manuel 26993 28634 6 69RLP
Hesa Hickory Alibi2 338 Griesemer, Thomas 26084 16486 5 65RLP
Geronimo 6162 349 Birkle, Holger 26882 26162 5 65RLP
Pepper Kings Josie4 166 Homberg, Heike 25126 29556 3 64RLP
Miss Dakota Angel4 254 Sauter, Manuel 26993 28636 3 64RLP
Mara6 298 Haesser, Stefanie 27577 28259 1 63,5SAAR

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Speyer

BD Dirtybeau Zippo1 326 Kleemann, Anja 15090 12776 5BAWÜ
Miss Dakota Angel2 254 Sauter, Manuel 26993 28636 4RLP
Mr Cherokee Cowboy3 269 Petri, Simone 22102 25333 3RLP
SR Boomers Jolly Jumpr4 295 Cigoi, Manuel 22834 29609 2RLP
Ann Magic Wolf5 345 Kopf, Anja 14894 25107 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BD Dirtybeau Zippo1 326 Kleemann, Anja 15090 12776 5BAWÜ
SR Boomers Jolly Jumpr2 295 Cigoi, Manuel 22834 29609 4RLP
Top Quest Zeuss3 240 Platz-Schomisch, Sandra 28709 29763 3RLP
Miss Dakota Angel4 254 Sauter, Manuel 26993 28636 2RLP
Ann Magic Wolf5 345 Kopf, Anja 14894 25107 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ses Mr Boogi1 276 Lenz, Lena-Viktoria 25802 28327 4RLP
Piedmont2 321 Kull, Fabian 26995 28226 3RLP
Aviano3 275 Brecht, Franziska 26141 26592 2BAWÜ
Little Nicita4 268 Zahn, Michelle 23510 24407 1RLP

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs J Deltas Luck1 236 Heil, Johannes 28613 29579 7BAWÜ
Lady Holly Lu2 19 Weisser, Nadine 28366 25909 6RLP
Maybeatle Mc Cue3 237 Stewart, Isabella 28818 29717 5RLP
Lexus 224 343 Achtermann, Sabine 28528 29479 4RLP
Tuff Chick Orena5 257 Janson, Birgit 28316 11422 3RLP
Hannes6 339 Ritzenthaler, Astrid 27138 27755 2RLP
Mortischa7 320 Thorn, Corinna 27852 25145 1RLP

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lady Holly Lu1 19 Weisser, Nadine 28366 25909 6 63RLP
Thiergartenhofs Gangster2 246 Grundler, Eva-Maria 28435 29456 5 62,5RLP
Amor 4073 348 Schäfer, Anne 25240 29278 4 61,5RLP
Seven X Peppy4 331 Finzel, Nicole 27693 27487 3 58RLP
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EWU-Turnier: C Speyer

The Dun It Crocker5 315 Hauck, Beate 28310 26037 2 57,5RLP

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lady Holly Lu1 19 Weisser, Nadine 28366 25909 7 72RLP
Karino2 267 Herbert, Heike 26334 25284 6 70,5RLP
Mortischa3 320 Thorn, Corinna 27852 25145 5 68,5RLP
The Dun It Crocker4 315 Hauck, Beate 28310 26037 4 68RLP
Amor 4075 348 Schäfer, Anne 25240 29278 3 67,5RLP
Thiergartenhofs Gangster6 246 Grundler, Eva-Maria 28435 29456 2 66RLP
Big Valley Boy7 286 Gengnagel, Marion 17968 20250 1 64RLP

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lady Holly Lu1 19 Weisser, Nadine 28366 25909 7RLP
Mortischa2 320 Thorn, Corinna 27852 25145 6RLP
Badgers Sweet Mystery3 255 Sauter, Daniela 27281 28634 5RLP
Tuff Chick Orena4 257 Janson, Birgit 28316 11422 4RLP
The Dun It Crocker5 315 Hauck, Beate 28310 26037 3RLP
Hannes6 339 Ritzenthaler, Astrid 27138 27755 2RLP
Scarlett7 277 Wagner, Isabelle 26772 27138 1RLP

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Anja1 252 Gulden-Schütz, Jacqueli 90007 29504 4
Little Roosters Gal2 239 Krämer, Joanne Marie 90016 90015 3

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pedro 5751 241 Schuler, Marie 90015 90014 5 64,5
Lennox2 327 Teubel, Daniela 90002 90001 4 47,5
Speedy3 328 Becker, Heike 90003 90002 3 37
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EWU-Turnier: C Speyer

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lennox1 327 Teubel, Daniela 90002 90001 5
Little Roosters Gal2 239 Krämer, Joanne Marie 90016 90015 4
Speedy3 328 Becker, Heike 90003 90002 3
Badgers Sweet Mystery4 242 Sauter, Sarah 90014 28634 2

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lennox1 327 Teubel, Daniela 90002 90001 5
Dell´s Boy Sandokan2 266 Field, Cathy 90008 90004 4
Speedy3 328 Becker, Heike 90003 90002 3
Little Roosters Gal4 239 Krämer, Joanne Marie 90016 90015 2
Surley a Freckle5 272 Magin, Beate 28184 90005 1RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Fun Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GV Crome Plated Star1 278 Hoffmann, Sandra 22264 22112 65RLP
Mara2 298 Haesser, Stefanie 27577 28259 60SAAR
TK Black Jockes3 22 Storck, Dunja 11144 16509 49RLP
Nonchalant4 111 Trautwein, Heike 9511 24575 46,5XRLP

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Finest Golden Grace1 238 Kaffenberger, Larissa 90017 90016
Pistols Little Oak2 259 Schwind, Sasha 28273 90009RLP
Coran (Ninjo)3 264 Schmidt-Tauscher, Sand 27982 16474BAWÜ

RLP
Karino4 284 Herbert, Tamara 90005 25284
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